Câmara Municipal de Ribeirão Preto
" Cªmªrª Muhlºl ªl de KIDQII'BOFEstado de Sao Paulo F

IIIII IHI IIIIIII IIIÍIÍ
Protncolo Geral nº 8807/2010
Datam/0512018 Horária:14:43

Loglslalivo-

DESPACHO
REQUERIMENTO APÍ'UIÍÃAUÚT

tib Preto,GSM.—':?“
N___”;, ».,pçdnnu,, _ ,.Nº UOZOD.) EMENTA:

URGENCIA ESPECIAL PARA O PROJETO DE LEI Nº
99/2018 QUE DISPOE SOBRE A OBRIGATORIEDADE DA
PREFEITURA MUNICIPAL INSTITUIR NORMA
TÉCNICA PARA REPAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA
(TAPA-BURACOS),CONFORME ESPECIFICA.

SENHOR PRESIDENTE

CONSIDERANDO a necessidade premente da aprovação desta

propositura, face ao interesse público, manifesto no conteúdo da matéria;

CONSIDERANDO que, caso não seja aprovada com a devida
URGENCIA, poderá resultar prejuízo para o Interesse da coletividade,

REQUER, na forma regimental, que seja concedida URGENCIA

ESPECIAL para o Projeto de Lei nº 99/2018,

ASSUNTO: DISPOE SOBRE A
OBRIGATORIEDADE DA PREFEITURA
MUNICIPAL INSTITUIR NORMA TECNICA PARA
REPAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA (TAPA-
BURACOS), CONFORMEESPECIFICA.

&

maio deB'ZOIS
. AK ,f.,/;_- MNA/«

AlessandwíxwkiAxàACA
Áêreador *»

Sala das Sessões, 03)

EXPEDIENTI